关于2025年魏县第二批家电、家装以旧换新活动承办企业的公示

根据《河北省商务厅关于做好家电以旧换新工作承办单位优化遴选的通知》《河北省商务厅关于做好家装、电动自行车以旧换新承办单位遴选备案工作的通知》要求，我单位于2025年2月份对魏县2025年第二批家电、家装、电动自行车承办企业进行了公开遴选，现将魏县2025年第二批家电、家装承办企业名单公示如下（见附件），公示时间为2025年6月19日 至6月23日。
任何单位和个人对公示名单如有异议，请于公示期内向魏县发展和改革局书面反映情况。单位反映情况须加盖单位公章，个人反映情况须实名反映，并留下联系电话、地址和邮编等信息。

特此公示。

联系科室：魏县发展和改革局商贸流通股
联系电话：0310-3518825
地    址：魏县平安路83号
附    件：1.家电以旧换新承办企业名单
          2.家装以旧换新承办企业名单

                    魏县发展和改革局
                         2025年6月19日
附件1
家电以旧换新承办企业名单
	序号
	县（市、区）
	承办企业名称
	参与门店名称
	参与门店地址
	社会统一信用代码
	联系人
	联系方式
	是否承办2024年以旧换新活动

	1
	魏县
	邯郸希康电器有限公司
	邯郸希康电器有限公司
	河北省邯郸市魏县天安大道东段97号
	91130434MAE9YW0T02
	徐明星
	15831006388
	否

	2
	魏县
	魏县驰骋电脑经销中心
	魏县驰骋电脑经销中心
	河北省邯郸市魏县东壁西路81号
	91130434336247517T
	申小鹏
	13403308789
	否

	3
	魏县
	魏县张健家电门市
	魏县张健家电门市
	邯郸市魏县双井镇通源西路147号
	92130434MA0GFKP313
	张小建
	17731029992
	否

	4
	魏县
	魏县喜乐电器经销中心
（个体工商户）
	魏县喜乐电器经销中心
（个体工商户）
	邯郸市魏县开元西路513号
	92130434MAEBGE075E
	李庆斌
	15632066969
	否

	5
	魏县
	魏县申洪燕家电经营店
	魏县申洪燕家电经营店
	邯郸市魏县双井镇双南村泉兴南大街227号
	92130434MADEQ2CC5G
	申洪燕
	17734107300
	否

	6
	魏县
	河北家耀冷暖设备安装工程有限公司
	河北家耀冷暖设备安装工程有限公司
	河北省邯郸市魏县魏都南大街1073号
	91130434MABW76T13J
	闫艳英
	15614090820
	否

	7
	魏县
	河北集拓贸易有限公司
	河北集拓贸易有限公司
	河北省邯郸市魏县魏城镇吴辛寨村西1原街24号
	91130434MAC1DMAD06
	石帅帅
	18910106864
	否

	8
	魏县
	魏县天正机电设备经销处
	魏县天正机电设备经销处
	河北省邯郸市魏县魏都南大街路东
	91130434MA087K242G
	郭晓娇
	18732056055
	否

	9
	魏县
	魏县张二庄三合电器城
（个体工商户）
	魏县张二庄三合电器城
（个体工商户）
	邯郸市魏县张二庄镇幸福小区东门西10米路南
	92130434MAE9CLWX7H
	张翠利
	18630006673
	否

	10
	魏县
	魏县虎的水暖门市
	魏县虎的水暖门市
	邯郸市魏县野胡拐乡卫生院南行200米路东
	92130434MA0G4WCX7X
	李文虎
	18630088768
	否

	11
	魏县
	魏县晨阳厨卫店
	魏县晨阳厨卫店
	邯郸市魏县洹水大道西段路南
	92130434MA0G3EEN3Q
	王艳玲
	18830853812
	否

	12
	魏县
	魏县美瑞电器有限公司
	魏县美瑞电器有限公司
	河北省邯郸市魏县魏都南大街472号
	91130434MAE89FUG11
	崔俊丽
	13633103889
	否

	13
	魏县
	魏县弘泰家电城
	魏县弘泰家电城
	河北省邯郸市魏县红星美凯龙商业中心5-1号
	91130434MA08MNTK5K
	冯方方
	15830761213
	否

	14
	魏县
	魏县万囍家电家具城
(个体工商户)
	魏县万囍家电家具城
[bookmark: _GoBack](个体工商户)
	河北省邯郸市魏县泊口镇顺利街25号
	92130434MAE5JHKM4B
	赵俏曼
	15176068368
	否

	15
	魏县
	魏县众鹏贸易中心
	魏县众鹏贸易中心
	河北省邯郸市魏县龙乡大街与天安大道交口北行50米路北梨乡水城体育中心84号
	91130434MAD1Y14D1G
	陈水金
	13383008262
	否

	16
	魏县
	魏县优巢灯饰电器批发商城
	魏县优巢灯饰电器批发商城
	河北省邯郸市魏县魏都南大街667号
	92130434MA09826965
	张冰凯
	17734321177
	否

	17
	魏县
	魏县车往镇车西村磊德电子商务服务站
	魏县车往镇车西村磊德电子商务服务站
	河北省邯郸市魏县车往镇车往西村
	92130434MA09QUX68B
	张  磊
	15833108286
	否

	18
	魏县
	魏县吉祥火厨房电器门市
	魏县吉祥火厨房电器门市
	邯郸市魏县北皋镇姜谢庄村024号
	92130434MA0CMDRX5E
	路志光
	13001865362
	否

	19
	魏县
	魏县泊口社民家电城
	魏县泊口社民家电城
	邯郸市魏县泊口镇马一村振兴街65号
	92130434MA0AEDFH2L
	刘社民
	13832016542
	否

	20
	魏县
	魏县超吉岩宝厨房电器门市（个体工商户）
	魏县超吉岩宝厨房电器门市（个体工商户）
	邯郸市魏县魏都南大街643号
	92130434MADWJT6E5K
	李海燕
	15203109878
	否

	21
	魏县
	魏县永占家电商城
	魏县永占家电商城
	邯郸市魏县魏城镇刘河下村东段路南
	92130434MA08MF419T
	刘占占
	15532016183
	否

	22
	魏县
	魏县回隆镇俊波家电城
（个体工商户）
	魏县回隆镇俊波家电城
（个体工商户）
	邯郸市魏县回隆镇西街村天威西路8号
	92130434MAE8B5XN1N
	尹俊波
	15188861883
	否

	23
	魏县
	魏县自豪商贸有限公司
	魏县自豪商贸有限公司
	河北省邯郸市魏县魏城镇开元东路53号
	91130434MACGB7897E
	常静祥
	13373000111
	否

	24
	魏县
	魏县家电卫浴电气销售店(个体工商户)
	魏县家电卫浴电气销售店(个体工商户)
	邯郸市魏县魏都北大街306号
	92130434MADP580L41
	杨学岭
	13931014535
	否

附件2
家装以旧换新承办企业名单
	序号
	县（市、区）
	承办企业名称
	参与门店名称
	参与门店地址
	社会统一信用代码
	联系人
	联系方式
	是否承办2024年以旧换新活动

	1
	魏县
	魏县富豪家纺窗饰城
	富安娜
	邯郸市魏县一行东路路北
	92130434MA0E8K2940
	张晓磊
	13832003882
	否

	2
	魏县
	魏县顺尧装饰装修有限公司
	尚品宅配
	河北省邯郸市魏县水木清华园17号楼门面107号
	91130434MA09PX9B9U
	王文广
	15930006638
	否

	3
	魏县
	魏县友家家居城(个体工商户)
	Quanu全友
	 邯郸市魏县红星美凯龙百货区大馆11号楼三层
	92130434MAE9URDG1L
	李帅帅
	15233203444
	否

	4
	魏县
	魏县杏绘室内装修设计社(个体工商户)
	轻居家具
	邯郸市魏县天安大道红星美凯龙建材区4栋1.2号楼1层
	92130434MAE7GAME8Y
	李西连
	13630800868
	否

	5
	魏县
	魏县青苹果家具城
	CBD云豹家具
	邯郸市魏县梨乡南大街266-268号
	92130434MA0FJ9HT4E
	刘军
	15227988458
	否

	6
	魏县
	魏县志邦家居室内装修店(个体工商户)
	ZBOM志邦整家定制
	邯郸市魏县天安大道东段236
	92130434MAE37QMW6C
	李思雨
	17731087833
	否

	7
	魏县
	魏县记东卫浴贸易中心
	帝王洁具
	邯郸市魏县魏都南大街568号
	92130434MABTFWFN6P
	王继东
	13483595308
	否

	8
	魏县
	魏县铭硕装饰门市
	铭硕装饰
	 邯单郸市魏县科教东路路89-1号
	92130434MA0C8W5X05
	杨艳忠
	15232885502
	否

	9
	魏县
	魏县依美家具销售有限公司
	依丽兰家居
	河北省邯郸市魏县兴源大街红星美凯龙东门4-4号
	91130434MAE89UU95W
	刘红刚
	15832094521
	否